Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DA ORDEM DE FORNECIMENTO Nº 38/2023/CGE

(Processo Sigadoc CGE-PRO-2023/00796)

CONTRATANTE: CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE MATO GROSSO

CONTRATADO: MILLENIUM PAPELARIA E MATERIAIS DE INFORMÁTICA LTDA, CNPJ n. 07.787.944/0001-08.

OBJETO: O objeto do presente instrumento refere-se à aquisição de Material de Expediente, em atendimento à demanda
da Controladoria Geral do Estado, que deriva da adesão participante à Ata de Registro de Preços n. 007/2023/SEPLAG,
decorrente do Pregão Eletrônico n. 004/2023/SEPLAG, em conformidade com o Termo de Referência apresentado e
demais anexos, independente de transcrição.

VIGÊNCIA: Até 15 (quinze) dias após a emissão da Ordem de Fornecimento.

VALOR:  1.190,42 (um mil, cento e noventa reais e quarenta e dois centavos).

DOT. ORÇAMENTÁRIA: Proj/Ativ. 036/2007, elemento de despesa: 3.3.90.30, fonte: 1.500.0000

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: d49cda70

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T17:23:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial